

Duca Gyoza Chicken 10x700g

Duca



Dumpling gevuld met groenten en kip, 20g



EAN:
8717774020869 (CE)
8717774025864 (HE)

Artikelnummer: D360423
TM: NL

Omschrijving

Japane stijl gyoza gevuld met groenten en kip, 20g
In een doos zitten 35 gyoza's van 20 gram.

Herkomst

Land van herkomst: Volksrepubliek China

Wettelijke naam: Dumpling gevuld met kip en groente, diepvries

Ingrediënten

28% kip, TARWEBLOEM, ui, witte kool, water, bieslook, knoflook, mirin sake (kleefrijst, rijst, moutsiroop, ethanol, water), sesamolie, suiker, soja eiwit, smaakversterker: E621, gemodificeerd tapiocazetmeel, zout, SOJA saus (sojaboon, tarwe, zout), smaakversterker: E635, witte pepers

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Ingrediënten in tabel

kip	28%	Volksrepubliek China
TARWEBLOEM		Volksrepubliek China
ui		Volksrepubliek China
witte kool		Volksrepubliek China
water		Volksrepubliek China
bieslook		
knoflook		Volksrepubliek China
mirin sake		
kleefrijst		Volksrepubliek China
rijst		
moutsiroop		Volksrepubliek China
ethanol		Volksrepubliek China
water		Nederland
sesamolie		Volksrepubliek China
suiker		Volksrepubliek China
soja eiwit		
smaakversterker: E621		
gemodificeerd tapiocazetmeel		
zout		Vietnam, Thailand, Volksrepubliek China
SOJA saus		
sojaboon		
tarwe		
zout		Vietnam, Thailand, Volksrepubliek China
smaakversterker: E635		
witte pepers		Volksrepubliek China
GMO-vrij: Ja		
Doorstraald: Nee		

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	
				tarwe	
				rogge	
				gerst	
				haver	
				spelt	
				khorasantarwe	
				schaaldieren	
				ei	
				vis	
				pinda's	
				soja	
				melk	
				noten	
				amandelen	
				hazelnoten	
				walnoten	
				cashewnoten	
				pecannoten	
				paranoten	
				pistachenoten	
				macadamianoten	
				selderij	
				mosterd	
				sesam	
				sulfiet (E220 - E228)	
				lupine	
				weekdieren	

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	939 / 184
Vetten	8.5 g
waarvan verzadigde vetzuren	6.4 g
Koolhydraten	27.3 g
waarvan suikers	2.7 g
Eiwitten	27.3 g
Zout	2.3 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat gluten	Ja	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Veganistisch	Nee	n.v.t
Vegetarisch	Nee	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Bakken pan

Giet wat olie in de pan. Bak ongeveer 2 minuten. Voeg 60 ml water toe en laat 2 minuten koken met deksel. Haal de deksel eraf en laat nog 1 minuut koken.

Frituren

3 minuten op 180 °C

Koken

Laat het ongeveer 3 minuten koken in sudderend water.

Stomen

Stoom 5 minuten op 100 °C

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C - -18°C	24 maand(en)
<i>Opmerking: Na ontdooien niet opnieuw invriezen</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C - -18°C	9 maand(en)
<i>Opmerking: Na ontdooien niet opnieuw invriezen</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	Na ontdooien niet opnieuw invriezen		
Conserveringsmethode	Diepvries		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	lange zijkant verpakking		

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Bacillus cereus	< 1000	kve/g
Campylobacter	Afwezig in 25	g
Clostridium perfringens	< 10000	kve/g
Escherichia coli	Afwezig in 0	g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 0.01	g
Salmonella	Afwezig in 25	g
Staphylococcus aureus	< 500	kve/g
Aeroob kiemgetal	< 100000	kve/g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8717774020869 - Duca Gyoza Chicken 10x700g

Handelseenheid - 8717774025864 - Duca Gyoza Chicken 10x700g

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Duca Gyoza Chicken 10x700g
Korte naam	
EAN	8717774020869
Artikelnummer fabrikant	D360423
Intrastat-code	16023219
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doosje (225mm x 190mm x 50mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	
Netto gewicht	700 g
Bruto gewicht	735 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	35 x 20 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Duca Gyoza Chicken 10x700g

Handelseenheid

EAN	8717774025864
Artikelnummer fabrikant	D360423
Verpakking (LxBxH)	doos (395mm x 240mm x 265mm)
Netto gewicht	7000 g
Bruto gewicht	7700 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	10

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 2040mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	70
Dozen per laag	10
Aantal lagen op pallet	7

Verpakkingsmateriaal

doosje (225mm x 190mm x 50mm)

Vormkarton	35 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar
------------	------	-------------------------	-------------

doos (395mm x 240mm x 265mm)

Golfkarton dubbelwandig	350 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar
-------------------------	-------	-------------------------	-------------

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-11-10 door de producent.

v1.5.3 prodpp1728728dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).